
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i "Sl. list Crne Gore", br. 88/09), člana 40 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list Crne 
Gore", broj 21/09) i člana 29. stav 2 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski 
propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG- Opštinski propisi", broj 16/09) na sjednici održanoj 
dana 28.12.2010. godine donosi 
 

ODLUKA 
 

o prodaji imovine javnim nadmetanjem dijela kat. parc. 3420/13 K.O. Radovanići 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 03/11 od 19.01.2011) 
 

Član 1 
     Opština Herceg Novi prodaje dio nepokretnosti katastarski označen kao kat. parc. 3420/13 
K.O. Radovanići - lokacija Ponta Vesla, u površini cca 500 m2 koji se nalazi južno od katastarskih 
parcela 3392/3, 3390/16, 3390/14, 3390/8, sve K.O. Radovanići. 
 

Član 2 
     Prodaja ove nepokretnosti se vrši javnim nadmetanjem. 
     Početna cijena prodaje iznosi 150 eura/m2. 
 

Član 3 
     Javno nadmetanje sprovešće Komisija koju će obrazovati Predsjednik opštine. 
 

Član 4 
     Ovlašćuje se Direkcija za imovinu Opštine Herceg Novi da raspiše javni poziv za javno 
nadmetanje za prodaju nepokretnosti iz čl. 1 ove Odluke. 
     Javni poziv za javno nadmetanje biće objavljen u "Službenom listu CG - Opštinski propisi" i 
dva dnevna lista. 
 

Član 5 
     Ovlašćuje se Direkcija za imovinu da kog nadležne Uprave za nekretnine - PJ H. Novi pokrene 
postupak izdvajanja - parcelacije dijela katastarske parcele 3420/13 KO Radovanići iz člana 1 
ove Odluke. 
 

Član 6 
     Ovlašćuje se Predsjednik opštine da nakon sprovedenog postupka javnog nadmetanja zaključi 
Ugovor o kupoprodaji sa najboljim ponuđačem. 
 

Član 7 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/62-10 
     Herceg Novi, 28.12.2010. godine 
 
     Skupština opštine Herceg-Novi 
     Predsjednik, 

dr Predrag Anđelić, s.r. 



 


